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Kaupunkistrategia 2025-2029

Kaupunki toimii edelläkävijänä kiertotaloutta tukevien 
rakennusratkaisujen vauhdittamisessa. 

Rakentamisen kiertotalouden edistäminen on osa kaupungin 
elinkeinopoliittisia painopisteitä.
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Teollisuuskadun akselin kaavarunko 2021



Vallilan toimitila-alueen suunnitteluperiaatteet 2022



Suunnitteluperiaatteet 2022
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Suunnitteluperiaatteet 2022 - kestävyys

Tavoitteena on kaupunkikuvallisesti yksilöllisen alueen 
kehittäminen alueen teollinen historia huomioon ottaen.

Aluetta kehitetään kestävästi ja resurssiviisaasti.

Rakennusten purkamista vältetään ja olemassa olevaa 
rakennuskantaa hyödynnetään muutoksissa ja uusissa 
käyttötarkoituksissa. 
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Suunnitteluperiaatteet 2022 – lisärakentaminen

Alueen lisärakentaminen voi tapahtua pääasiassa 
rakennuksia korottamalla.

Lisärakentamisen tulee olla mittakaavaltaan ja 
sijoitukseltaan rakennusperintöä ja sen ominaispiirteitä 
säestävää.

Havainnekuva: Näkymä Kuortaneenkatua 

pitkin kohti Pälkäneentien ja Lemuntien 

rakennuksia. Arkkitehtitoimisto Opus, 2022
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Suunnitteluperiaatteet 2022 – asuminen

Asumista ja majoitustoimintaa on mahdollista 
sijoittaa vain toimitila-alueen reunavyöhykkeille, jos 
sille on järjestettävissä hyvän asumisen edellytykset, 
mukaan lukien riittävät pihatilat.

Asuminen tai majoitustoiminta ei saa heikentää 
yritystoiminnan tai kulttuuri- ja tapahtumatoiminnan 
edellytyksiä alueella.

Teollisuuskadun varrella asumisen tulee sijaita 
nykyisen rakenteen yläpuolella ja muodostaa 
korkeintaan 50 % kokonaisuudesta. 

TEOLLISUUSKADUN AKSELIN KAAVARUNKO
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Kaavaehdotus



Nykyinen asemakaava 1984
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Kiitos!
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